

Kompletterande uppgifter om föreslagna styrelseledamöter inför årsstämma i Devyser Diagnostics AB (publ) ("Bolaget")

Mia Arnhult

Född: 1969.

Utbildning: Examen i företagsekonomi och handelsrätt, Lunds universitet.

Arbetslivserfarenhet: Mia har erfarenhet från ledande befattningar och revisorsuppdrag. Hon har bland annat arbetat som revisor hos Lindebergs Grant Thornton AB, VD i M2 Asset Management AB samt som CFO hos M2 Gruppen AB och Corem Property Group AB. Hon har även varit styrelseledamot i Odd Molly International, Bactiguard Holding, Footway Group och Nanexa.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Bolaget sedan 2010, styrelseordförande sedan 2021. Styrelseledamot i M2 Asset Management AB, KMC Properties ASA och ordförande i Lidingöloppet.

Innehav i bolaget: 1 200 aktier direkt och 3 913 311 aktier indirekt genom närstående företag.

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Mia Arnhult kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, och beroende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Lars Höckenström

Född: 1956.

Utbildning: Civilekonomexamen, Stockholms universitet.

Arbetslivserfarenhet: Lars har erfarenhet från en rad uppdrag i finans- och fastighetssektorn. Han har bland annat varit med och grundat Aragon FK AB och Naventus Corporate Finance AB samt arbetat hos Öhman FK AB, Pareto Securities AB och Catella Kapitalförvaltning AB.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Bolaget sedan 2016. Styrelseledamot i Guard Therapeutics AB (publ), AB Consiliario och CloudBackend AB.

Innehav i bolaget: 120 510 aktier direkt och 300 aktier indirekt genom närstående.

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Lars Höckenström kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, och beroende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Fredrik Dahl

Född: 1977.

Utbildning: PhD i molekylär medicin, Uppsala universitet, postdoktorella studier, Stanford Genome Technology Center, Stanford University.

Arbetslivserfarenhet: Fredrik har tidigare bland annat grundat och drivit samt varit CTO för Vanadis Diagnostics AB och Halo Genomics AB.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Bolaget sedan 2021. Styrelseordförande i Pixelgen Technologies AB, styrelseledamot i Mindforce Game Lab AB, Nucleus Capital AB och Colibri Ventures AB.

Innehav i bolaget: 34 150 aktier.

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Fredrik Dahl kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, samt även oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Pia Gideon

Född: 1954.

Utbildning: Civilekonomexamen, Handelshögskolan i Stockholm.

Arbetslivserfarenhet: Pia har tidigare erfarenhet från ledande befattningar inom global verksamhet, marknadsföring och kommunikation inom Ericssonkoncernen varav två år som marknads- och kommunikationschef på Ericsson Nordamerika. Pia har erfarenhet från till exempel Klöver AB, Proact IT Group AB, Cision AB, Semcon AB, Carmel Pharma AB, Svevia AB och Metria AB. Hon har tidigare varit styrelseordförande i Action Aid AB, Klöver AB och Simris Alg AB samt styrelseledamot i Metria AB, Min Doktor AB, Guards Therapeutics AB och Proact AB.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Styrelseledamot i Bolaget sedan 2021. Styrelseordförande i Qlucore AB, styrelseledamot i Skandi Standard AB, Apoteket AB och Gideon Partners AB.

Innehav i bolaget: 1 500 aktier.

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Pia Gideon kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, samt även oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.

Thomas Eklund

Född: 1967

Utbildning: Civilekonom och MBA, Handelshögskolan i Stockholm.

Arbetslivserfarenhet: Cirka 25 års erfarenhet från ledande positioner inom bland annat bank-, life science- och vårdsektorn. VD för Investor Growth Capital (numera Patricia Industries) under åren 2002–2012, ett Investorägt private equity bolag med fokus på långsiktiga investeringar inom teknologi, hälso- och sjukvård och industri. Tidigare styrelseledamot i life science-bolag såsom Swedish Orphan International AB (ordförande), Carmel Pharma AB, Mabtech Group Holding AB och Mabtech Holding AB.

Uppdrag i Bolaget och andra väsentliga uppdrag: Föreslås som ledamot till årsstämman 2024. Styrelseledamot i Boule Diagnostics AB, Immedica Pharma Holding AB, Surgical Science Sweden AB och Swedencare AB (publ) samt styrelseledamot i mindre dotterbolag till dessa bolag eller mindre familjebolag.

Innehav i bolaget: 107 605 aktier.

Beroendestatus: Valberedningen bedömer att Thomas Eklund kan anses oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning, samt även oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare.